
__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tiranë; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail 

erealb@ere.gov.al .  

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

         ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË         
 

 

Nr._______Prot.                                                                                   Tiranë, më _______2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[10.10.2023] 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë B.O.E:  

-  OE ”SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a me adresë: ”Qendra e Biznesit SIGAL, 

Bulevardi Zogu i I, Nr.1 Tiranë me NIPT J91809007H 

-    OE ”ALBSIG JETË” sh.a me adresë: Rruga e Barrikadave, Albsig HQ 1001, Tiranë me 

NIPT L92019017V 

-  OE ”SIGAL Life UNIQA Group AUSTRIA” sh.a me adresë: Njësia Bashkiake Nr.9, 

Bulevardi ”Zogu i I” Nr.1, ”Qendra e Biznesit SIGAL,  Tiranë me NIPT K51423801Q 

(Përfaqësuar nga OE ”SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a  me adresë: ”Qendra e Biznesit 

SIGAL, Bulevardi Zogu i I, Nr.1 Tiranë me NIPT J91809007H, në bazë të Akt Marrëveshjes 

Nr. 18440 Rep. datë 03.10.2023.) 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 80282-09-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi shëndetësor privat (i jetës dhe i shëndetit) të 

punonjësve të ERE” me kohëzgjatje kontrate 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm një Ofertues i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë B.O.E:  
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-  OE ”SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a me NIPT J91809007H 

-  OE ”ALBSIG JETË” sh.a me NIPT L92019017V 

-  OE ”SIGAL Life UNIQA Group AUSTRIA” sh.a me NIPT K51423801Q 

                                      

Vlera:   21,579,960 lekë (njëzet e një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë lekë) (përjashtuar nga skema e TVSH). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

__________________________________________________ 

 

për arsyet e mëposhtme: 

_____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomikë B.O.E: -  OE ”SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a me adresë: ”Qendra e 

Biznesit SIGAL, Bulevardi Zogu i I, Nr.1 Tiranë dhe - OE ”ALBSIG JETË” sh.a me adresë: 

Rruga e Barrikadave, Albsig HQ 1001, dhe - OE ”SIGAL Life UNIQA Group AUSTRIA” sh.a 

me adresë: Njësia Bashkiake Nr.9, Bulevardi ”Zogu i I” Nr.1, ”Qendra e Biznesit SIGAL,  

Tiranë (Përfaqësuar nga OE ”SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a  me adresë: ”Qendra e 

Biznesit SIGAL, Bulevardi Zogu i I, Nr.1 Tiranë), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

21,579,960 lekë (njëzet e një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë lekë) (përjashtuar nga skema e TVSH), është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

   KRYETARI 

        PETRIT AHMETI 
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